СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2023 года № 196

О проведении служебной проверки

В соответствии со статьей 192 Трудового кодекса РФ, со статьей 34 Регламента Совета депутатов, решением от 9 октября 2023 года № 186 «О проведении служебной проверки» Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. В связи с выявленными нарушениями главой администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Желудовым А.А., в целях установления причин:
1.1. Временной комиссии по проведению служебной проверки провести служебную проверку и представить итоговый акт по результатам служебной проверки в срок до 30.11.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования				         М.В. Лашков

image1.png